

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol ve Zlíně		
	Dodatek č.2, Vícepráce, Méněpráce		
Objednatel:	Statutární město Zlín	IČO: 00283924	
	náměstí Míru 12	DIČ: CZ00283924	
	76001 Zlín		
Zhotovitel:	KDZ, spol. s r. o.	IČO: 15526691	
	Razov 1256	DIČ: CZ15526691	
	76312 Vizovice		
Vypracoval:	Rozpočtář		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			43 002,60
PSV			65 957,10
MON			76 992,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			185 951,70 Kč
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 Kč
Základ pro základní DPH	21 %		39 049,86 Kč
Zaokrouhlení			0,00 Kč
Cena celkem vč. DPH			225 001,56 Kč

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	VCP bez DPH	MNP bez DPH	VCP MNP rozdíl	DPH 21%	cena vč. DPH
SO 01	II. Etapa škol	336 196,05	-150 244,35	185 951,70	39 049,86	225 001,56
001	1.ZŠ E.Zátopka VCP	30 034,96				
001	1.ZŠ E.Zátopka MNP		-24 950,00	5 084,96	1 067,84	6 152,80
003	17 .ZŠ Křiby VCP	6 280,00		6 280,00	1 318,80	7 598,80
004	4.ZŠ Komenského I VCP	98 986,84				
004	4.ZŠ Komenského I MNP		-11 302,35	87 684,49	18 413,74	106 098,23
008	8.ZŠ Komenského VCP	41 759,63		41 759,63	8 769,52	50 529,15
009	9.ZŠ Štefánikova MNP		-16 890,00	-16 890,00	-3 546,90	-20 436,90
010	10.ZŠ Dřevnická VCP	99 320,80		99 320,80	20 857,37	120 178,17
011	11.ZŠ Tř. Svobody MNP		-11 260,00	-11 260,00	-2 364,60	-13 624,60
012	12.ZŠ M. Alše VCP	59 813,82				
012	12.ZŠ M. Alše MNP		-79 562,00	-19 748,18	-4 147,12	-23 895,30
016	16.ZŠ Okružní MNP		-6 280,00	-6 280,00	-1 318,80	-7 598,80
Celkem za stavbu		dodatek č.2		185 951,70	39 049,86	225 001,56

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Obklady	HSV			-10 502,00	-5,6
_2	Stínící technika	HSV			-69 060,00	-37,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 447,00	6,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 374,01	3,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			42 530,00	22,9
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-36 252,35	-19,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			20 704,70	11,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			76 092,40	40,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			668,84	0,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-28 150,00	-15,1
776	Podlahy povlakové	PSV			94 107,10	50,6
M21	Elektromontáže	MON			76 992,00	41,4
Cena celkem					185 951,70	100,0

0

S:	300	Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol				
O:	SO 01	II. Etapa škol				
R:	001	1.ZŠ E.Zátopka Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 735,25
1	342255028	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm - zazdění po skříních	m2	2,65000	1 135,00	3 007,75
2	342948111	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	5,00000	145,50	727,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 680,13
3	602011141	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	2,65000	161,00	426,65
4	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,65000	274,50	727,43
5	61_0015	Úprava ostění, nadpraží a podlahy pro příčky	m	5,00000	275,00	1 375,00
6	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,8m	m2	2,65000	57,00	151,05
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				93,63
7	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,32511	288,00	93,63
Díl: M21		Elektromontáže				23 525,95
8	M21_001	19" rozvaděč 9U/600x600, patch panel, skleněné dveře, šedý, včetně rozvodného panelu 230V, cena včetně dopravy, instalace.	kpl	1,00000	6 280,00	6 280,00
9	M21_002	D + M jistič 3fáz 25C	kus	1,00000	736,00	736,00
10	M21_003	D+M jistič 16B Hager	kus	1,00000	125,00	125,00
11	M21_004	D+M jistič 10B	kus	1,00000	132,00	132,00
12	M21_005	Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový	m	673,00000	8,05	5 417,65
13	M21_006	Instalace CAT 5 kabelu	m	673,00000	16,10	10 835,30
1.ZŠ E.Zátopka VCP celkem					30 034,96	

Položkový rozpočet

S:	300	Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol				
O:	SO 01	I. Etapa škol				
R:	003	17.ZŠ Kříby Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				6 280,00
1	M21_001	19" rozvaděč 9U/600x600, patch panel, skleněné dveře, šedý, včetně rozvodného panelu 230V, cena včetně dopravy, instalace.	kpl	1,00000	6 280,00	6 280,00
17. ZS Kříby VCP celkem						6 280,00

Položkový rozpočet

S:	300	Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol				
O:	SO 01	II. Etapa škol				
R:	004	4.ZŠ Komenského Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 583,25
1	342255028	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm - zazdění po skříních	m2	4,15000	1 135,00	4 710,25
2	342948111	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	6,00000	145,50	873,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 693,88
3	602011141	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	4,15000	161,00	668,15
4	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	4,15000	274,50	1 139,18
5	61_0015	Úprava ostění, nadpraží a podlahy pro příčky	m	6,00000	275,00	1 650,00
6	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,8m	m2	4,15000	57,00	236,55
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 543,50
7	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	2,50000	4 190,00	10 475,00
8	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50m pro budovy v do 12m ručně	t	5,50000	626,00	3 443,00
9	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot ma skládku nebo meziskládku do 1km se složením	t	5,50000	341,00	1 875,50
10	997013509	Příplatek k ceně za každý započatý 1km přes 1km - celkem 20 km	t	110,00000	25,00	2 750,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				42 530,00
11	632455551	Potěr perlitocement.hlazený oc. hladítkem,do 50 mm	m2	50,00000	526,00	26 300,00
12	632455551R08	Příplatek k potěrům za malou plochu a instalace v ploše	m2	50,00000	175,00	8 750,00
13	63_0001	Vysoušeč průmyslový 48l/24hod - pronájem	den	34,00000	220,00	7 480,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 128,50
14	3_001	D+M Světlík do chodby z mat.Lexan	kus	1,00000	3 128,50	3 128,50
Díl: M21		Elektromontáže				7 044,00
15	M21_004	D+M jistič 10B	kus	1,00000	132,00	132,00
16	M21_007	D+M LT2UV 16/5x	m	1,80000	1 425,00	2 565,00
17	M21_005	Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový	m	180,00000	8,05	1 449,00
4.ZS Komenského I VCP celkem					#ODKAZ!	

Položkový rozpočet

S:	300	Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol				
O:	SO 01	II. Etapa škol				
R:	008	8.ZŠ Komenského Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				39 660,40
1	965081413	Bourání podlah z xylolitu litého plochy nad 1 m2	m2	65,00000	377,50	24 537,50
2	99900000R	Kontejner - přistavení, naložení a odvoz sutí vč.skládkovného	kus	1,00000	5 860,00	5 860,00
3	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50m pro budovy v do 12m ručně	t	2,53500	626,00	1 586,91
4	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot ma skládku nebo meziskládku do 1km se složením	t	2,53500	341,00	864,44
5	997013509	Příplatek k ceně za každý započatý 1km přes 1km - celkem 20 km	t	50,70000	25,00	1 267,50
6	997013831	Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,53500	1 200,00	3 042,00
7	997241622	Naložení a složení sutí	t	2,53500	987,00	2 502,05
Díl: M21		Elektromontáže				2 099,23
8	M21_005	Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový	m	56,20000	8,05	452,41
9	M21_006	Instalace CAT 5 kabelu	m	56,20000	16,10	904,82
10	M21_008	D+M jistič NCN325	kus	1,00000	742,00	742,00
8.ZS Komenského VCP celkem						41 759,63

Položkový rozpočet

S:	300	Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol				
O:	SO 01	I. Etapa škol				
R:	009	9.ZŠ Měněpráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-16 890,00
1	766_001	Renovace stávajících vestavěných skříní spočívající v novém nátěru, a drobném vyspravení	kus	-3,00000	5 630,00	-16 890,00
9.ZS Štefánikova MNP celkem			-16 890,00			

Položkový rozpočet

S:	300	Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol				
O:	SO 01	II. Etapa škol				
R:	010	10.ZŠ Dřevnická Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				94 107,10
1	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	66,00000	83,00	5 478,00
2	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	66,00000	69,00	4 554,00
3	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	66,00000	25,00	1 650,00
4	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	66,00000	82,00	5 412,00
5	776141111	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	66,00000	249,00	16 434,00
6	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	66,00000	37,00	2 442,00
7	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	66,00000	265,00	17 490,00
8	284110000	Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut speciálně pro školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 mm.	m2	66,00000	367,00	24 222,00
9	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	46,00000	36,00	1 656,00
10	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	46,00000	13,00	598,00
11	2834214R1	Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné čištění lišty.	kus	14,00000	173,00	2 422,00
12	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	32,75000	68,00	2 227,00
13	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	66,00000	32,00	2 112,00
14	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	66,00000	63,00	4 158,00
15	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	288,00000	1,30	374,40
16	Pol__0017	řezání dilatační spáry	hod	2,00000	500,00	1 000,00
17	Pol__0018	krycí lišta dilatační spáty	ks	1,00000	1 377,70	1 377,70
18	Pol__0019	montáž krycí lišty	hod	1,00000	500,00	500,00
Díl: M21		Elektromontáže				5 213,70
19	210020304	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka	m	6,70000	261,00	1 748,70
20	Pol__0022	Montáž kabelového žlabu	hod	1,00000	500,00	500,00
21	Pol__0023	úprava skříně na WC po montáži Racku	hod	2,00000	500,00	1 000,00

Položkový rozpočet

S:	300	Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol				
O:	SO 01	I. Etapa škol				
R:	011	11.ZŠ Měněpráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-11 260,00
1	766_001	Renovace stávajících vestavěných skříní spočívající v novém nátěru, a drobném vyspravení	kus	-2,00000	5 630,00	-11 260,00
11.ZŠ Tr. Svobody MNP celkem						-11 260,00

Položkový rozpočet

S:	300	Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol				
O:	SO 01	II. Etapa škol				
R:	012	12.ZŠ Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					20 704,70
1	Pol__0001	Demontáž katedry + likvidace	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
2	Pol__0002	Likvidace garnýží a suti z bourání pilířků	hod	2,00000	500,00	1 000,00
3	Pol__0003	Patch panel do racku, instalace , zapojení kabeláže	soubor	1,00000	3 350,00	3 350,00
4	Pol__0004	omyvatelná malba	m2	43,00000	77,90	3 349,70
5	Pol__0005	skříňka pod 3d tiskárnu	ks	1,00000	4 270,00	4 270,00
6	Pol__0006	dozdění odbouraných soklů, včetně materiálu	m2	1,00000	1 235,00	1 235,00
Díl: M21	Elektromontáže					39 109,12
7	Pol__0007	Natažení UTP kabelů do racku	hod	16,00000	500,00	8 000,00
8	Pol__0009	kabelové žlaby 125/50	bm	15,00000	261,00	3 915,00
9	M21_005	Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový	m	481,00000	8,05	3 872,05
10	M21_006	Instalace CAT 5 kabelu	m	481,00000	16,10	7 744,10
11	Pol__0010	montáž kabelových žlabů	hod	8,00000	500,00	4 000,00
12	Pol__0011	montáž rack	hod	2,00000	500,00	1 000,00
13	Pol__0012	Silový kabel CYKY 3x2,5	m	24,55000	24,10	591,66
14	M21_097	Instalace silového kabelu	m	24,55000	28,75	705,81
15	Pol__0013	Kryt spínače	kus	1,00000	39,00	39,00
16	M21_00100	Instalace krytu spínáče	kus	1,00000	100,00	100,00
17	Pol__0014	Jistič 25C	kus	1,00000	731,90	731,90
18	Pol__0015	Proud chránič AD516D	kus	1,00000	2 129,60	2 129,60
19	19"rozvaděč	19" rozvaděč 9U/600x600, patch panel, skleněné dveře, šedý, včetně rozvodného panelu 230V. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00000	6 280,00	6 280,00
12.ZS M. Alše VCP celkem					59 813,82	

Položkový rozpočet

S:	300	Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol				
O:	SO 01	I. Etapa škol				
R:	016	16.ZŠ Méněpráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-6 280,00
1	M21_001	19" rozvaděč 9U/600x600, patch panel, skleněné dveře, šedý, včetně rozvodného panelu 230V, cena včetně dopravy, instalace.	kpl	-1,00000	6 280,00	-6 280,00
16.ZS Okružní MNP celkem						-6 280,00